

Indee ApS

Carl Johans Gade 12, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 41 14 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Jørgen Kjærsgaard Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indee ApS
Carl Johans Gade 12, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 41 14 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kjærsgaard Maltesen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jørgen Maltesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	344.766	474.215
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-119.792	-171.207
Driftsresultat	224.974	303.008
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.567	-4.339
Resultat før skat	221.407	298.669
Skat af årets resultat	-48.700	-65.697
Årets resultat	172.707	232.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.707	232.972
Disponeret i alt	172.707	232.972

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	355.075	347.830
Immaterielle anlægsaktiver i alt	355.075	347.830
Anlægsaktiver i alt	355.075	347.830
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.033	2.305
Periodeafgrænsningsposter	0	650
Tilgodehavender i alt	7.033	2.955
Likvide beholdninger	624.466	463.434
Omsætningsaktiver i alt	631.499	466.389
Aktiver i alt	986.574	814.219

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	605.288	432.581
Egenkapital i alt	655.288	482.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.155	76.523
Hensatte forpligtelser i alt	57.155	76.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.393	24.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.303	89.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.500
Anden gæld	31.435	69.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.131	255.115
Gældsforpligtelser i alt	274.131	255.115
Passiver i alt	986.574	814.219

- 1 Mikrovirksomhed
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	432.581	482.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.707	172.707
	50.000	605.288	655.288

Noter**1. Mikrovirksomhed**

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år
- Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger

	2025	2024
--	------	------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.567	4.339
	3.567	4.339

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
--	-------------------	-------------------

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2025	797.914	653.087
Tilgang i årets løb	127.037	144.827
Kostpris 31. december 2025	924.951	797.914
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-450.084	-278.877
Årets afskrivninger	-119.792	-171.207
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-569.876	-450.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	355.075	347.830